
Marathon Cup  10

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Britt van Wees 35,182 60

2 Sofia Schilder 2952 60

3 Janne Berkhout 2432 60

4 Eline van Voorden 2076 60

5 Patricia Koot 1771 60

6 Lisan van der Linde 1563 60

7 Lidia Tempert 1423 60

8 Manon Gremmen 1398 60

9 Maaike Koelewijn 1227 60

10 Iris Tiben 1180 60

11 Tara Donoghue 1096 60

12 Yvonne Nauta 917 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 196,3521 DB2

Yvonne Nauta 171,2172 DSB

Eline van Voorden 138,1763 DN3

Janne Berkhout 136,1324 DA1

Judith Krabbenborg 119,1185 DSA

Bianca van der Meer 98496 DN1

Lidia Tempert 87237 DN3

Britt van Wees 82,1828 DN2

Patricia Koot 69719 DA1

Yael Prenger 65,11010 DN1

Lisan van der Linde 656311 DN1

Fran Vanhoutte 603612 DN1

Beloften DamesTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Roos Tabak GP-937994

Roos Tabak KV-237094

Liset Speelman GT-5728620

Demi Benschop HR-1430426

Iza Stekelenburg TK-1474572

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Van Ramshorst Renault 69,51 3

Fortune Coffee 46,52 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 45,53 3

Husqvarna 344 2

Wokke Vastgoed 275 2

Beyond 24,56 3

Port of Amsterdam 22,57 2

A6.nl Groot in auto's 18,58 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 5421

Port of Amsterdam 3692

Fortune Coffee 365,53

A6.nl Groot in auto's 354,54

Tour de Boer 2855

Husqvarna 2816

Boltrics 2747

Beyond 2398

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Britt van Wees 35,182 60

2 Sofia Schilder 2952 60

3 Janne Berkhout 2432 60

5 Patricia Koot 1771 60

6 Lisan van der Linde 1563 60

9 Maaike Koelewijn 1227 60

10 Iris Tiben 1180 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 196,3521 DB2

Janne Berkhout 136,1322 DA1

Bianca van der Meer 98493 DN1

Britt van Wees 82,1824 DN2

Patricia Koot 69715 DA1

Yael Prenger 65,1106 DN1

Lisan van der Linde 65637 DN1

11-3-2023 18:40:37 1 van 160rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 35,182 60DN2

2 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 2952 60DB2

3 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 2432 60DA1

4 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee 2076 60DN3

5 Patricia Koot Sassenheim 1771 60DA1

6 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 1563 60DN1

7 Lidia Tempert Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1423 60DN3

8 Manon Gremmen Nijmegen Husqvarna 1398 60DSA

9 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1227 60DB1

10 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1180 60DN1

11 Tara Donoghue Haarlem Beyond 1096 60DN2

12 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's 917 60DSB

13 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 818 60DSA

14 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna 747 60DSA

15 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 620 60DA2

16 Muriël Meijer Diepenveen Haak 555 60DSA

17 Sanne Westra Drachten 478 60DN1

18 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 367 60DN1

19 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 26 60DSB

20 Bianca van der Meer Elsloo DGS 149 60DN1

21 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy89 60DA1

22 Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio11 60DSA

23 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 60DSB

24 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 60DA2

25 Simone Veenstra Veenwouden7 60DN3

26 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed79 60DSB

27 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer14 60DSA

28 Florien Bolks Enschede Boltrics62 60DN3

29 Madelief de Jong Aalsmeer Fortune Coffee68 60DN4

30 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 60DSA

31 Aline de Jong Enschede Boltrics50 60DSA

32 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam75 60DSA

33 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 60DSA

34 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 60DN2

35 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61 60DN2

36 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA1

37 Isa Merkuur Zuid-Scharwoude Haak29 60DN4

38 Yael Prenger Almere10 60DN1

39 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN1

40 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN1

41 Eline Stubert Rotterdam Arktika73 60DSA

42 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's36 60DN1

43 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond33 59DSA

44 Anna Marit Sybrandi Deinum15 57DA2

Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4 55DSA

Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 55DN3

Fleur Veen Heerenveen A6.nl Groot in auto's35 53DSA

Iza Stekelenburg Utrecht Port of Amsterdam72 36DSA

Demi Benschop Montfoort Arktika26 31DSA

Femke de Boer Vreeland SKITS9 30DN1

Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer66 29DSA

Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 24DN1

Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 24DSA

Cindy Pots - van den Berg Delden OCRE / Forte94 23DSB

Fenna de Boer Deinum Boltrics44 17DN1

Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 12DSA

Suzanne Klous Assendelft Port of Amsterdam31 11DSA

11-3-2023 18:40:42 1 van 260rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



Lynn Dekker Warmenhuizen Haak69 11DSA

11-3-2023 18:40:42 2 van 260rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 35,182 60DN2

2 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 2952 60DB2

3 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 2432 60DA1

5 Patricia Koot Sassenheim 1771 60DA1

6 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 1563 60DN1

9 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1227 60DB1

10 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1180 60DN1

11 Tara Donoghue Haarlem Beyond 1096 60DN2

15 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 620 60DA2

17 Sanne Westra Drachten 478 60DN1

18 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 367 60DN1

20 Bianca van der Meer Elsloo DGS 149 60DN1

21 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy89 60DA1

24 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 60DA2

34 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 60DN2

35 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61 60DN2

36 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA1

38 Yael Prenger Almere10 60DN1

39 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN1

40 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN1

42 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's36 60DN1

44 Anna Marit Sybrandi Deinum15 57DA2

Femke de Boer Vreeland SKITS9 30DN1

Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 24DN1

Fenna de Boer Deinum Boltrics44 17DN1

11-3-2023 18:40:49 1 van 160rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



pos ploeg pntrijders

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  10

Ploeguitslag

Van Ramshorst Renault 69,51 3

Fortune Coffee 46,52 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 45,53 3

Husqvarna 344 2

Wokke Vastgoed 275 2

Beyond 24,56 3

Port of Amsterdam 22,57 2

A6.nl Groot in auto's 18,58 2

Haak 18,59 2

Tour de Boer 16,510 2

Boltrics 15,511 2

OCRE / Forte Sportswear 1312 1

DGS 12,513 1

AFP Fysio 11,514 1

Arktika 8,515 2

11-3-2023 18:40:51 1 van 160rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  10

Premie uitslagen

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82

11-3-2023 18:41:05 1 van 160rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



EindklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  1

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Sofia Schilder 196,3521 18 18 21 15 25,1 25,1 30,1 15 29

Yvonne Nauta 171,2172 16 21 25,1 21 18 26 5 30,1 9

Eline van Voorden 138,1763 25,1 16 18 8 13 26 12 20

Janne Berkhout 136,1324 12 17 17 7 16 30,1 13 24

Judith Krabbenborg 119,1185 30,1 21 5 8 1 20 26 8

Bianca van der Meer 98496 15 11 16 2 17 14 12 10 1

Lidia Tempert 87237 21 17 10 21 4 14

Britt van Wees 82,1828 7 1 15 6 18 35,1

Patricia Koot 69719 3 16 17 16 17

Yael Prenger 65,11010 25,1 17 23

Lisan van der Linde 656311 17 15 18 15

Fran Vanhoutte 603612 12 12 22 14

Anna Marit Sybrandi 601513 13 21 15 11

Janinka van Weperen 576614 1 15 14 13 11 3

Myrte Sandu 551115 4 13 14 6 11 7

Iris Tiben 518016 12 8 11 9 11

Liset Speelman 482017 8 18 16 6

Florien Bolks 446218 2 7 13 22

Rienke Boonstra 443319 3 13 7 9 4 8

Iza Stekelenburg 397220 14 9 9 7

Eline Stubert 387321 9 7 13 9

Roos Tabak 37422 14 23

Muriël Meijer 355523 1 14 15 5

Doke Schoonhoven 325724 5 12 11 4

Thirza Gorkink 314725 6 4 4 10 7

Viviana Rodriguez Rojas 31126 10 11 4 3 3

Hilde-Marije Dijkstra 30627 11 3 7 5 2 2

Floor Besteman 297528 6 16 7

Manon Gremmen 289829 9 6 13

Sylvia de Vries 268930 8 10 8

Kaat van Steekelenburg 264531 2 10 3 11

Eline Cox 265432 5 12 2 6 1

Sanne Westra 237833 10 9 4

Tara Donoghue 229634 5 1 6 10

Heleen Docter 225935 8 14

Aline de Jong 205036 13 4 3

Amy van der Meer 206137 6 14

Maaike Koelewijn 182738 6 12

Elanne de Vries 1228039 12

Fleur Veen 113540 3 2 5 1

Rixt Hoogland 103741 10

Lieke Hoogendoorn 1028142 10

Rosalie van Vliet 93943 9

Stella Kleinhuis 81444 8

Kim Zuiver 73445 2 5

Simone Veenstra 5746 1 2 2

Iris Mulder 59547 5

Iris Jansen 52448 5

Hilde Houtzager 46749 1 3

Eva Riemersma - van Rheene 47950 4

11-3-2023 18:41:07 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jong

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Sofia Schilder 196,3521 18 18 21 15 25,1 25,1 30,1 15 29

Janne Berkhout 136,1322 12 17 17 7 16 30,1 13 24

Bianca van der Meer 98493 15 11 16 2 17 14 12 10 1

Britt van Wees 82,1824 7 1 15 6 18 35,1

Patricia Koot 69715 3 16 17 16 17

Yael Prenger 65,1106 25,1 17 23

Lisan van der Linde 65637 17 15 18 15

Fran Vanhoutte 60368 12 12 22 14

Anna Marit Sybrandi 60159 13 21 15 11

Iris Tiben 518010 12 8 11 9 11

Liset Speelman 482011 8 18 16 6

Sylvia de Vries 268912 8 10 8

Kaat van Steekelenburg 264513 2 10 3 11

Sanne Westra 237814 10 9 4

Tara Donoghue 229615 5 1 6 10

Amy van der Meer 206116 6 14

Maaike Koelewijn 182717 6 12

Elanne de Vries 1228018 12

Lieke Hoogendoorn 1028119 10

Rosalie van Vliet 93920 9

Iris Mulder 59521 5

Hilde Houtzager 46722 1 3

11-3-2023 18:41:11 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Van Ramshorst Renault 5421 54,5 62 54,5 43,5 57,5 42 68 31,5 59 69,5

Port of Amsterdam 3692 40 31,5 44,5 32 51 34 33,5 43 37 22,5

Fortune Coffee 365,53 37,5 34 35 21,5 33 40 36,5 45 36,5 46,5

A6.nl Groot in auto's 354,54 20 33 9,5 34,5 44,5 41 52,5 42,5 58,5 18,5

Tour de Boer 2855 12 28,5 39 42,5 27,5 8,5 37,5 47 26 16,5

Husqvarna 2816 25,5 26 14 25 43,5 29,5 15 46 22,5 34

Boltrics 2747 25 27 18,5 34,5 32,5 35,5 24 35 26,5 15,5

Beyond 2398 13 21 36,5 18,5 42,5 22 28 33 24,5

Arktika 224,59 16,5 33 46,5 17 28 27 12,5 24,5 11 8,5

Haak 197,510 19 10 23,5 31 19 30 9,5 25 12 18,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 196,511 36,5 37,5 17 39 16 5 45,5

DGS 19112 24,5 20,5 26,5 14,5 20,5 5 27 21 19 12,5

Wokke Vastgoed 168,513 27,5 24 30 14 8 38 27

OCRE / Forte Sportswear 132,514 17,5 18,5 18,5 16 14 11 8,5 13,5 2 13

AFP Fysio 129,515 14 19 19 16,5 17,5 15,5 12 4,5 11,5

11-3-2023 18:41:13 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 11-3-2023

Judith Krabbenborg 299181 11,5 3 27 21,5 14,5 16 12,5 19,5 18 52 66 21,5 16

Janne Berkhout 287322 18 20,5 20,5 15,5 20 27 54 4 68 18,5 21

Muriël Meijer 284,5553 10 7 12,5 19 19,5 3 9,5 42 4 42 3,5 38 32 28 14,5

Sofia Schilder 255524 21 21 21,5 19,5 27 27 27 4 46 19,5 21,5

Eline van Voorden 217,5765 27 20 21 16 18,5 5 21,5 50 18 20,5

Heleen Docter 196596 8 9 10 16 19 26 18 90

Yvonne Nauta 182177 20 21,5 27 21,5 21 21,5 6 27 16,5

Floor Besteman 175,5758 9,5 10,5 15 9 20 10,5 11 15,5 4 64 6,5

Fran Vanhoutte 173,5369 18 18 20,5 56 40 19 2

Iza Stekelenburg 1727210 19 16,5 2,5 16,5 7,5 10 6,5 14 20 44 15,5

Rienke Boonstra 1643311 7 5 13,5 18,5 15,5 16,5 14 4 4 48 16 2

Bianca van der Meer 1604912 19,5 17,5 20 13 20,5 3 19 18 17 12,5

Eline Cox 1595413 14,5 10 11,5 18 13 15 12,5 6 4 46 8,5

Britt van Wees 140,58214 15,5 9 12,5 19,5 15 21 4 4 4 9 27

Myrte Sandu 1271115 14 18,5 19 15 17,5 15,5 11,5 4,5 11,5

Florien Bolks 121,56216 6,5 13 11 15,5 9,5 10,5 18,5 4 4 20,5 8,5

Rixt Hoogland 121,53717 12 5,5 9 17 9,5 4,5 4 58 2

Lidia Tempert 1172318 21,5 2 3 20,5 17 20 14 19

Hilde-Marije Dijkstra 116,5619 17,5 13,5 15,5 14,5 11 8,5 13 4 4 2 13

Thirza Gorkink 107,54720 11 15 14 10,5 14 17 4 4 2,5 15,5

Kaat van Steekelenburg 103,54521 13 11,5 8,5 17 13,5 17,5 12 10,5

Simone Veenstra 100,5722 12,5 9,5 11,5 13 8 12 11 13 10

Janinka van Weperen 100,56623 12,5 19,5 19 18,5 17,5 13,5

Stella Kleinhuis 991424 7,5 11 12 8 10,5 11,5 16 4 9,5 9

Viviana Rodriguez Rojas 98,5125 17 17,5 14 2 13,5 13,5 10 11

Aline de Jong 94,55026 18,5 14 2 13,5 8 9 4 10,5 4 4 7

Patricia Koot 947127 13,5 20 20,5 20 20

Liset Speelman 942028 16 10,5 4 21 20 7,5 15

Iris Tiben 93,58029 18 16 17,5 4 4 16,5 17,5

Doke Schoonhoven 925730 14,5 18 9,5 17,5 14 3,5 4 11

Fleur Veen 89,53531 13,5 2 13 14,5 30 4 12,5

Eline Stubert 887332 16,5 15,5 18,5 5 6 16,5 4 4 2

Lisan van der Linde 85,56333 20,5 19,5 21 5 19,5

Manon Gremmen 819834 11,5 16,5 15 4 4 11,5 18,5

Anna Marit Sybrandi 791535 18,5 21,5 19,5 17,5 2

Hilde Houtzager 786736 8 7 4 12,5 12 7 8,5 5,5 13,5

Tara Donoghue 779637 14,5 12,5 10 4 4 15 17

Yael Prenger 741038 27 20,5 2 21 3,5

Eva Riemersma - van Rheenen 68,57939 8,5 8 10 14 7,5 4 7 9,5

Maaike Koelewijn 662740 4,5 5 15 11,5 4 8 18

Roos Tabak 65,5441 5,5 19 5 11 4 21

Iris Mulder 639542 10,5 2,5 12 6,5 14,5 4 10,5 2,5

Sylvia de Vries 618943 16 17 16 12

Amy van der Meer 59,56144 15 6 19 2,5 8 4 5

Myrthe Drogtrop 596045 2 10 4,5 5,5 7 9 7 4 4 6

Anneke Dijkstra 568446 9 7,5 5,5 6,5 5,5 6,5 9 6,5

Marchien Goldhoorn 504247 7,5 12 10 4 3 4 2 7,5

Nadine Groenewold 50848 8,5 6,5 4,5 7 8,5 4,5 5,5 2 3

Sanne Westra 47,57849 17 16,5 14

Isa Merkuur 44,52950 2 11 7,5 5 5 4 4 2 4

Marleen Popken 428651 4,5 3,5 7 4,5 7,5 12 3

11-3-2023 18:41:17 1 van 2



Nikita Fredrikze 39,52252 6 2 8,5 3,5 5,5 2,5 4 2 5,5

Kim Zuiver 33,53453 13 14,5 4 2

Lotte Veenstra 32,5354 5,5 9,5 6 9,5 2

Joëlle de Ruiter 31,57455 5 2 6,5 2 8 2 4 2

Rosalie van Vliet 28,53956 12 16,5

Madelief de Jong 27,56857 2 6 6 3,5 2 8

Jitte Schuitemaker 27,54858 2,5 6 8,5 6 4,5

Corrieke Buffinga 19,52559 3,5 3,5 4,5 2 4 2

Elanne de Vries 1828060 18

Lieke Hoogendoorn 1728161 17

Iris Jansen 14,52462 14,5

Sanne Bouwmeester 14,51663 4 3 7,5

Demi Benschop 82664 4 4

Daniëlle Bekkering 6,59365 6,5

Demi Meinten 2,521966 2,5

Femke de Boer 2967 2

11-3-2023 18:41:18 2 van 2



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  10

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Roos Tabak GP-937994 Castricum Van Ramshorst Renault 1

Roos Tabak KV-237094 Castricum Van Ramshorst Renault 9

Liset Speelman GT-5728620 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 1

Demi Benschop HR-1430426 Montfoort Arktika 1

Iza Stekelenburg TK-1474572 Utrecht Port of Amsterdam 1

11-3-2023 18:41:20 1 van 1



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Britt van Wees 60 082 34:52.439 30.45933.777

2 Sofia Schilder 60 052 35:06.483 28.27428.274

3 Janne Berkhout 60 032 35:06.610 28.31128.311

4 Eline van Voorden 60 076 35:06.675 28.25428.254

5 Patricia Koot 60 071 35:07.092 28.40728.407

6 Lisan van der Linde 60 063 35:07.222 28.62428.624

7 Lidia Tempert 60 023 35:07.350 28.84728.847

8 Manon Gremmen 60 098 35:07.689 28.72728.727

9 Maaike Koelewijn 60 027 35:08.100 29.29229.292

10 Iris Tiben 60 080 35:08.180 28.96928.969

11 Tara Donoghue 60 096 35:08.476 29.13429.134

12 Yvonne Nauta 60 017 35:08.487 30.30930.365

13 Judith Krabbenborg 60 018 35:08.568 29.11729.117

14 Thirza Gorkink 60 047 35:08.976 30.43030.467

15 Liset Speelman 60 020 35:09.003 29.44229.442

16 Muriël Meijer 60 055 35:09.154 30.21130.568

17 Sanne Westra 60 078 35:09.369 29.83129.831

18 Hilde Houtzager 60 067 35:09.390 29.77029.770

19 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 35:09.455 30.31830.318

20 Bianca van der Meer 60 049 35:09.952 30.02830.495

21 Sylvia de Vries 60 089 35:10.003 29.79529.795

22 Myrte Sandu 60 011 35:10.436 29.48229.482

23 Viviana Rodriguez Rojas 60 01 35:10.951 30.05630.056

24 Kaat van Steekelenburg 60 045 35:11.155 30.81131.180

25 Simone Veenstra 60 07 35:11.316 30.85930.880

26 Eva Riemersma - van Rheenen 60 079 35:11.765 30.80730.879

27 Stella Kleinhuis 60 014 35:12.308 31.12631.854

28 Florien Bolks 60 062 35:12.423 30.62130.998

29 Madelief de Jong 60 068 35:12.557 30.64230.642

30 Marchien Goldhoorn 60 042 35:12.627 30.97031.818

31 Aline de Jong 60 050 35:12.743 30.81331.593

32 Floor Besteman 60 075 35:12.805 30.41431.574

33 Myrthe Drogtrop 60 060 35:12.960 30.76431.613

34 Nikita Fredrikze 60 022 35:13.080 31.11132.308

35 Amy van der Meer 60 061 35:14.477 30.58232.661

36 Jitte Schuitemaker 60 048 35:15.207 30.44532.638

37 Isa Merkuur 60 029 35:15.560 31.21532.726

38 Yael Prenger 60 010 35:15.643 30.46833.487

39 Nadine Groenewold 60 08 35:16.139 31.66833.191

40 Iris Mulder 60 095 35:19.440 30.70037.150

41 Eline Stubert 60 073 35:23.790 30.70037.775

42 Fran Vanhoutte 60 036 35:41.087 30.62254.652

43 Rienke Boonstra 59 033 35:17.132 30.72045.404

44 Anna Marit Sybrandi 57 015 34:10.162 30.23440.532

45 Roos Tabak 55 04 33:00.292 30.34256.079

46 Joëlle de Ruiter 55 074 33:02.665 31.86642.381

47 Fleur Veen 53 035 31:31.004 30.56649.101

48 Iza Stekelenburg 36 072 21:52.575 30.78345.159

49 Demi Benschop 31 026 19:30.758 31.0601:14.326

50 Femke de Boer 30 09 18:25.195 31.00743.657

51 Janinka van Weperen 29 066 18:04.972 30.4761:08.461

52 Corrieke Buffinga 24 025 14:43.759 31.38139.506

53 Marleen Popken 24 086 14:43.843 31.24639.485

54 Cindy Pots - van den Berg 23 094 13:45.746 31.45639.163

55 Fenna de Boer 17 044 10:02.165 31.14939.048

56 Doke Schoonhoven 12 057 7:27.223 31.04349.813

57 Suzanne Klous 11 031 6:56.672 31.51443.982

11-3-2023 18:41:20 1 van 260rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h



58 Lynn Dekker 11 069 6:56.692 31.78743.846

11-3-2023 18:41:20 2 van 260rnd 24km 00:34:52uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h


